b / W \

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ,c  i  № 9 jj)_
пгт Мостовской

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Мостовский район

от 2 ноября 2020 г. №1220 «Об утверяедении муниципальной
программы муниципального образования Мостовский район
«Региональная политика и развитие гражданского общества»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на
основании постановления главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 23 июня 2022 г. №378 «О распределении дотаций
местными бюджетам муниципальным образования Краснодарского края из
краевого бюджета на поддержку проектов местных инициатив по итогам
краевого конкурса в 2022 году», решения Совета муниципального
образования Мостовский район от 25 мая 2022 г. №185 «О внесении
изменений в решение Совета муниципального образования Мостовский район
от 15 декабря 2021 г. №132 «О бюджете муниципального образования
Мостовский район на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»,
постановления администрации муниципального образования Мостовский
район от 6 июля 2022 г. №779 «О распределении иных межбюджетных
трансферов на поддержку местных инициатив между поселениями
муниципального образования Мостовский район», писем заместителей главы
муниципального образования Мостовский район Богинина В.В.
(по социальным вопросам) от 9 июня 2022 г. №05-284/22, Бугаева С.А.
(вопросы по взаимодействию с органами местного самоуправления)
от 15 июля 2022 №03-3136/22 «О внесении изменений в программу
муниципального образования Мостовский район «Региональная политика и
развитие гражданского общества», в целях приведения в соответствие
действующему законодательству подпрограмм «Поддержка социально
ориентированных некоммерческих организаций», «Развитие инициативного
бюджетирования в муниципальном образовании Мостовский район»
п о с т а н о в л я ю :

1.Внести в постановление администрации муниципального образования
Мостовский район от 2 ноября 2020 г. №1220 «Об утверждении
муниципальной программы муниципального образования Мостовский район
«Региональная политика и развитие гражданского общества» изменения,
изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2.Отделу информатизации и связи управления делами
администрации муниципального образования Мостовский район
(Герасименко Д.С.) разместить (опубликовать) настоящее постановление на
официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Мостовский район от 2 февраля 2022 г. №69
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Мостовский район от 2 ноября 2020 г. №1220 «О утверждении
муниципальной программы муниципального образования Мостовский район
«Региональная политика и развитие гражданского общества»

4.Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

2

Глава муниципального образов^йяя
Мостовский район С.В. Ласунов